
  
   Interclubs départementaux Avenirs en bassin de 25m 

 SAINT-JEAN-DE-MAURIENNE
 11 décembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 100 4 Nages Dames - (AVENIRS : 6 - 10 ans) [J1 : Di 11/12/2016 - R1]

 1.  NICOLAS Andrea  2007  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1]  1:31.78  556 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:31.78  (1:31.78)  [1:31.78] 

 2.  BENAMEUR Feryel  2008  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1]  1:49.33  263 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:49.33  (1:49.33)  [1:49.33] 

 3.  SIMOND Margot  2007  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1]  1:49.76  257 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:49.76  (1:49.76)  [1:49.76] 

 4.  NIRDE Alannah  2007  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1]  1:50.78  244 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:50.78  (1:50.78)  [1:50.78] 

 5.  PICCO Heloise  2007  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2]  1:52.17  226 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:52.17  (1:52.17)  [1:52.17] 

 6.  MOREL Calypso  2007  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2]  1:54.22  201 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:54.22  (1:54.22)  [1:54.22] 

 7.  DEBROUX Meï  2007  FRA  LES DAUPHINS UGINE [1]  1:55.36  187 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:55.36  (1:55.36)  [1:55.36] 

 8.  BORO Eva  2007  FRA  CN AIX EN SAVOIE [1]  1:59.20  146 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:59.20  (1:59.20)  [1:59.20] 

 9.  BLANC Lisa  2007  FRA  CN AIX EN SAVOIE [1]  2:05.65  88 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:05.65  (2:05.65)  [2:05.65] 

 10.  VINCENT Eulalie  2008  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2]  2:06.58  81 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:06.58  (2:06.58)  [2:06.58] 

 11.  VINCENT Eloise  2008  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2]  2:10.16  56 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:10.16  (2:10.16)  [2:10.16] 

 12.  BENOIT LALLEMAND Faustine  2007  FRA  LES DAUPHINS UGINE [1]  2:11.53  48 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:11.53  (2:11.53)  [2:11.53] 

 13.  KAALOUL ALLESINAZ Taina  2007  FRA  LES DAUPHINS UGINE [1]  2:14.14  34 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:14.14  (2:14.14)  [2:14.14] 

 14.  SOUHINGUI Ella  2007  FRA  CN AIX EN SAVOIE [1]  2:15.16  29 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:15.16  (2:15.16)  [2:15.16] 

 15.  PICOT Marie  2008  FRA  CN AIX EN SAVOIE [1]  2:17.76  18 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:17.76  (2:17.76)  [2:17.76] 

 16.  ROCHE Amaia  2008  FRA  LES DAUPHINS UGINE [1]  2:23.96  3 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:23.96  (2:23.96)  [2:23.96] 

HC : 100 4 Nages Dames [J1 : Di 11/12/2016 - R1]

 HC  ATES Jade  2008  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3]  1:54.84 
 50 m :  ---  100 m :  1:54.84  (1:54.84)  [1:54.84] 

 HC  SCHOENECKER Jeanne  2007  FRA  CN AIX EN SAVOIE [2]  2:09.46 
 50 m :  ---  100 m :  2:09.46  (2:09.46)  [2:09.46] 

 HC  DUC Sara  2007  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3]  2:11.87 
 50 m :  ---  100 m :  2:11.87  (2:11.87)  [2:11.87] 

 HC  BLANC Manon  2007  FRA  CN AIX EN SAVOIE [2]  2:15.67 
 50 m :  ---  100 m :  2:15.67  (2:15.67)  [2:15.67] 

 HC  PATEL Justine  2007  FRA  CN AIX EN SAVOIE [2]  2:16.34 
 50 m :  ---  100 m :  2:16.34  (2:16.34)  [2:16.34] 

Série : 4x50 Nage Libre Dames - (AVENIRS : 6 - 10 ans) [J1 : Di 11/12/2016 - R1]

 1.  NICOLAS Andrea 
 BENAMEUR Feryel 
 NIRDE Alannah 
 SIMOND Margot 

 38.31 
 47.66 
 47.60 
 47.65 

 2007
 2008
 2007
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1]  3:01.22  398 pts 

 2.  PICCO Heloise 
 MOREL Calypso 
 VINCENT Eloise 
 VINCENT Eulalie 

 40.84 
 51.95 
 51.77 
 50.83 

 2007
 2007
 2008
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2]  3:15.39  288 pts 
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   Interclubs départementaux Avenirs en bassin de 25m 

 SAINT-JEAN-DE-MAURIENNE
 11 décembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Série : 4x50 Nage Libre Dames - (AVENIRS : 6 - 10 ans) [J1 : Di 11/12/2016 - R1]

 3.  BORO Eva 
 SOUHINGUI Ella 
 PICOT Marie 
 BLANC Lisa 

 47.31 
 52.33 

 1:01.28 
 48.69 

 2007
 2007
 2008
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN AIX EN SAVOIE [1]  3:29.61  195 pts 

 4.  DEBROUX Meï 
 KAALOUL ALLESINAZ Taina 
 ROCHE Amaia 
 BENOIT LALLEMAND Faustine 

 47.43 
 54.15 

 1:04.25 
 52.40 

 2007
 2007
 2008
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LES DAUPHINS UGINE [1]  3:38.23  148 pts 

Série : 4x50 Brasse Dames - (AVENIRS : 6 - 10 ans) [J1 : Di 11/12/2016 - R1]

 1.  NICOLAS Andrea 
 NIRDE Alannah 
 BENAMEUR Feryel 
 SIMOND Margot 

 47.96 
 1:06.18 
 1:00.08 

 53.49 

 2007
 2007
 2008
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1]  3:47.71  289 pts 

 2.  MOREL Calypso 
 VINCENT Eloise 
 PICCO Heloise 
 VINCENT Eulalie 

 1:00.48 
 1:13.56 
 1:00.50 
 1:01.59 

 2007
 2008
 2007
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2]  4:16.13  133 pts 

 3.  BORO Eva 
 SOUHINGUI Ella 
 BLANC Lisa 
 PICOT Marie 

 1:00.52 
 1:08.12 
 1:04.48 
 1:05.61 

 2007
 2007
 2007
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN AIX EN SAVOIE [1]  4:18.73  122 pts 

 4.  KAALOUL ALLESINAZ Taina 
 ROCHE Amaia 
 BENOIT LALLEMAND Faustine 
 DEBROUX Meï 

 1:12.63 
 1:12.15 
 1:07.75 

 59.19 

 2007
 2008
 2007
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LES DAUPHINS UGINE [1]  4:31.72  73 pts 

Série : 4x50 Papillon Dames - (AVENIRS : 6 - 10 ans) [J1 : Di 11/12/2016 - R2]

 1.  BENAMEUR Feryel 
 SIMOND Margot 
 NIRDE Alannah 
 NICOLAS Andrea 

 51.66 
 58.29 
 54.78 
 42.02 

 2008
 2007
 2007
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1]  3:26.75  189 pts 

 2.  VINCENT Eloise 
 PICCO Heloise 
 VINCENT Eulalie 
 MOREL Calypso 

 59.41 
 56.50 

 1:09.54 
 1:01.48 

 2008
 2007
 2008
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2]  4:06.93  20 pts 

 3.  BLANC Lisa 
 SOUHINGUI Ella 
 PICOT Marie 
 BORO Eva 

 1:02.52 
 1:04.89 
 1:05.28 
 1:03.62 

 2007
 2007
 2008
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN AIX EN SAVOIE [1]  4:16.31  6 pts 

 4.  BENOIT LALLEMAND Faustine 
 KAALOUL ALLESINAZ Taina 
 DEBROUX Meï 
 ROCHE Amaia 

 1:02.86 
 1:05.97 
 1:01.56 
 1:14.23 

 2007
 2007
 2007
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LES DAUPHINS UGINE [1]  4:24.62  1 pt 

Série : 4x50 4 Nages Dames - (AVENIRS : 6 - 10 ans) [J1 : Di 11/12/2016 - R2]

 1.  BENAMEUR Feryel 
 SIMOND Margot 
 NICOLAS Andrea 
 NIRDE Alannah 

 52.00 
 53.70 
 41.74 
 47.06 

 2008
 2007
 2007
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1]  3:14.50  449 pts 

 2.  VINCENT Eulalie 
 MOREL Calypso 
 VINCENT Eloise 
 PICCO Heloise 

 54.86 
 58.30 

 1:01.60 
 43.83 

 2008
 2007
 2008
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2]  3:38.59  279 pts 
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   Interclubs départementaux Avenirs en bassin de 25m 

 SAINT-JEAN-DE-MAURIENNE
 11 décembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Série : 4x50 4 Nages Dames - (AVENIRS : 6 - 10 ans) [J1 : Di 11/12/2016 - R2]

 3.  SOUHINGUI Ella 
 PICOT Marie 
 BORO Eva 
 BLANC Lisa 

 1:02.15 
 1:05.63 
 1:06.95 

 50.29 

 2007
 2008
 2007
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN AIX EN SAVOIE [1]  4:05.02  138 pts 

 4.  DEBROUX Meï 
 KAALOUL ALLESINAZ Taina 
 BENOIT LALLEMAND Faustine 
 ROCHE Amaia 

 52.78 
 1:10.70 
 1:05.81 
 1:00.14 

 2007
 2007
 2007
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LES DAUPHINS UGINE [1]  4:09.43  120 pts 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Avenirs : 8 - 11 ans) [J1 : Di 11/12/2016 - R1]

 1.  WILSON Benjamin  2006  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2]  1:33.95  350 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:33.95  (1:33.95)  [1:33.95] 

 2.  BONY Hugo  2006  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1]  1:34.16  346 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:34.16  (1:34.16)  [1:34.16] 

 3.  SEVIN Ewan  2007  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1]  1:34.93  334 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:34.93  (1:34.93)  [1:34.93] 

 4.  DEJAHAM Nell  2007  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1]  1:36.20  313 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:36.20  (1:36.20)  [1:36.20] 

 5.  RUBAGOTTI Tristan  2007  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1]  1:36.77  304 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:36.77  (1:36.77)  [1:36.77] 

 6.  DEMEY Baptiste  2006  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2]  1:39.77  260 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:39.77  (1:39.77)  [1:39.77] 

 7.  BISMUTH KIMPE Louis  2007  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2]  1:42.81  218 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:42.81  (1:42.81)  [1:42.81] 

 8.  KARSENTI Louan  2006  FRA  CN AIX EN SAVOIE [1]  1:52.38  110 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:52.38  (1:52.38)  [1:52.38] 

 9.  DEVALOIS Lilian  2007  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2]  1:53.49  100 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:53.49  (1:53.49)  [1:53.49] 

 10.  RICHARD Milan  2006  FRA  CN AIX EN SAVOIE [1]  1:56.20  78 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:56.20  (1:56.20)  [1:56.20] 

 11.  HAMADA Noham  2008  FRA  CN AIX EN SAVOIE [1]  2:14.15  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:14.15  (2:14.15)  [2:14.15] 

 12.  BOCQUET-TRICOT Evan  2007  FRA  CN AIX EN SAVOIE [1]  2:23.11  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:23.11  (2:23.11)  [2:23.11] 

HC : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Di 11/12/2016 - R1]

 HC  DELEGLISE Louis  2006  FRA  NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1]  1:24.63 
 50 m :  ---  100 m :  1:24.63  (1:24.63)  [1:24.63] 

 HC  PERRET Clément  2007  FRA  NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1]  1:44.07 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.07  (1:44.07)  [1:44.07] 

 HC  BONNET Mathieu  2007  FRA  LES DAUPHINS UGINE [1]  1:55.80 
 50 m :  ---  100 m :  1:55.80  (1:55.80)  [1:55.80] 

 HC  PETRUZZI Gabriel  2008  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3]  2:12.81 
 50 m :  ---  100 m :  2:12.81  (2:12.81)  [2:12.81] 

 HC  DZAVRIC Aleksandar  2006  FRA  CN AIX EN SAVOIE [2]  2:14.96 
 50 m :  ---  100 m :  2:14.96  (2:14.96)  [2:14.96] 

 HC  NUNES MARQUES Nathan  2007  FRA  LES DAUPHINS UGINE [1]  2:18.82 
 50 m :  ---  100 m :  2:18.82  (2:18.82)  [2:18.82] 

 HC  LEFEVRE Tim  2006  FRA  NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1]  DNS dec 

Séries : 4x50 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 11/12/2016 - R1]

 1.  BONY Hugo 
 DEJAHAM Nell 
 RUBAGOTTI Tristan 
 SEVIN Ewan 

 37.53 
 39.38 
 41.01 
 38.07 

 2006
 2007
 2007
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1]  2:35.99  469 pts 
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   Interclubs départementaux Avenirs en bassin de 25m 

 SAINT-JEAN-DE-MAURIENNE
 11 décembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x50 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 11/12/2016 - R1]

 2.  WILSON Benjamin 
 DEVALOIS Lilian 
 BISMUTH KIMPE Louis 
 DEMEY Baptiste 

 39.35 
 47.58 
 41.78 
 38.54 

 2006
 2007
 2007
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2]  2:47.25  365 pts 

 3.  KARSENTI Louan 
 HAMADA Noham 
 BOCQUET-TRICOT Evan 
 RICHARD Milan 

 47.78 
 54.49 
 49.32 
 40.57 

 2006
 2008
 2007
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN AIX EN SAVOIE [1]  3:12.16  182 pts 

 ---  DELEGLISE Louis 
 LEFEVRE Tim 
 PERRET Clément 

 2006
 2006
 2007

 FRA
 FRA
 FRA

 NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1]  DNS dec 

 ---  BONNET Mathieu 
 NUNES MARQUES Nathan 
 LEGON Jonathan 
 POULY Florian 

 2007
 2007
 2006
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LES DAUPHINS UGINE [1]  DNS dec 

Séries : 4x50 Brasse Messieurs [J1 : Di 11/12/2016 - R1]

 1.  BONY Hugo 
 SEVIN Ewan 
 DEJAHAM Nell 
 RUBAGOTTI Tristan 

 47.96 
 54.74 
 47.93 
 53.60 

 2006
 2007
 2007
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1]  3:24.23  336 pts 

 2.  WILSON Benjamin 
 DEVALOIS Lilian 
 BISMUTH KIMPE Louis 
 DEMEY Baptiste 

 52.30 
 1:01.72 

 56.88 
 51.71 

 2006
 2007
 2007
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2]  3:42.61  219 pts 

 3.  RICHARD Milan 
 HAMADA Noham 
 BOCQUET-TRICOT Evan 
 KARSENTI Louan 

 53.92 
 1:09.09 
 1:13.16 
 1:03.07 

 2006
 2008
 2007
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN AIX EN SAVOIE [1]  4:19.24  61 pts 

 ---  PERRET Clément 
 LEFEVRE Tim 
 DELEGLISE Louis 

 2007
 2006
 2006

 FRA
 FRA
 FRA

 NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1]  DNS dec 

 ---  NUNES MARQUES Nathan 
 BONNET Mathieu 
 LEGON Jonathan 
 POULY Florian 

 2007
 2007
 2006
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LES DAUPHINS UGINE [1]  DNS dec 

Séries : 4x50 Papillon Messieurs [J1 : Di 11/12/2016 - R2]

 1.  BONY Hugo 
 DEJAHAM Nell 
 RUBAGOTTI Tristan 
 SEVIN Ewan 

 47.99 
 50.11 
 50.79 
 45.76 

 2006
 2007
 2007
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1]  3:14.65  161 pts 

 2.  DEMEY Baptiste 
 DEVALOIS Lilian 
 BISMUTH KIMPE Louis 
 WILSON Benjamin 

 50.94 
 57.98 
 47.57 
 53.28 

 2006
 2007
 2007
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2]  3:29.77  81 pts 

 3.  KARSENTI Louan 
 HAMADA Noham 
 BOCQUET-TRICOT Evan 
 RICHARD Milan 

 1:00.61 
 1:10.62 
 1:08.86 
 1:03.00 

 2006
 2008
 2007
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN AIX EN SAVOIE [1]  4:23.09  1 pt 

 ---  LEFEVRE Tim 
 DELEGLISE Louis 
 PERRET Clément 

 2006
 2006
 2007

 FRA
 FRA
 FRA

 NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1]  DNS dec 
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   Interclubs départementaux Avenirs en bassin de 25m 

 SAINT-JEAN-DE-MAURIENNE
 11 décembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x50 Papillon Messieurs [J1 : Di 11/12/2016 - R2]

 ---  BONNET Mathieu 
 NUNES MARQUES Nathan 
 LEGON Jonathan 
 POULY Florian 

 2007
 2007
 2006
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LES DAUPHINS UGINE [1]  DNS dec 

Séries : 4x50 4 Nages Messieurs [J1 : Di 11/12/2016 - R2]

 1.  RUBAGOTTI Tristan 
 DEJAHAM Nell 
 SEVIN Ewan 
 BONY Hugo 

 43.54 
 48.06 
 46.14 
 37.51 

 2007
 2007
 2007
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1]  2:55.25  474 pts 

 2.  DEMEY Baptiste 
 WILSON Benjamin 
 DEVALOIS Lilian 
 BISMUTH KIMPE Louis 

 42.03 
 50.27 
 54.83 
 40.40 

 2006
 2006
 2007
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2]  3:07.53  376 pts 

 3.  BOCQUET-TRICOT Evan 
 HAMADA Noham 
 KARSENTI Louan 
 RICHARD Milan 

 1:00.76 
 1:05.86 

 59.79 
 48.75 

 2007
 2008
 2006
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN AIX EN SAVOIE [1]  3:55.16  104 pts 

 ---  DELEGLISE Louis 
 PERRET Clément 
 LEFEVRE Tim 

 2006
 2007
 2006

 FRA
 FRA
 FRA

 NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1]  DNS dec 

 ---  NUNES MARQUES Nathan 
 BONNET Mathieu 
 LEGON Jonathan 
 POULY Florian 

 2007
 2007
 2006
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LES DAUPHINS UGINE [1]  DNS dec 
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